

# ebr - meddelande

SHARE TO   

## EBR:s Materielgrupp vidarebefordrar viktig information från ABB Cewe

ABB Cewe har tidigare via ett EBR meddelande informerat om kvalitetsproblem kopplat till en av sina säkringslistor typ InLine2 ZLMB.

ABB Cewe har hanterat detta på ett föredömligt sätt genom att informera branschen brett via ett brev som sändes ut.

EBR vill nu ännu en gång via sina kanaler sprida uppföljande produktinformation till branschens intressenter.

PRODUKTINFORMATION

DATUM: 2018-02-22

### Information angående ABB:s säkringslist InLine2 ZLBM

Bäste kund,

I höstas så valde vi att stoppa försäljningen av vår säkringslist InLine2 ZLBM.

Fr.o.m. vecka 9 kommer vi åter att kunna leverera säkringslistan InLine2 ZLBM.

Vi har genomfört justeringar på Z-klämman, anslutningen mot Z-skena.

Detta gäller hela serien av InLine2 ZLBM (för Z-skenan).

Vi har nu säkerställt att differensen mellan angivet åtdragningsmoment och momentet som krävs för att skada Z-klämman har ökat avsevärt.

Lösningen blev så som vi tidigare har presenterat, för Z-klämman att man har bytt ut den gamla 4-kantiga muttern, se bild 1, på baksidan av klämman till en rektangulär mutter, se bild 2.



Bild 1



Bild 2

PRODUKTINFORMATION

### Information angående ABB:s säkringslist InLine2 ZLBM

Vi har även genomfört ytterligare en åtgärd på ZLBM00.

På ZLBM00 har vi stärkt upp fanan där anslutningen sitter på. Den övre anslutningen med säkringslistan sedd underifrån.

Det har hänt vid några tillfällen att fanan har knäckts, se bild 3.

Denna förbättring är genomförd på produkter som levereras fr.o.m. vecka 9.

Ytterligare en åtgärd som genomförs är att justera toleranser i listan då man har på några exemplar upplevt att säkringarna går trögt i säkringshållarna. Detta kommer att vara klart inom kort.

ABB:s åtaganden med avseende på kvalitet och säkerhet är en grundläggande del av vårt arbete och vi uppskattar att Ni, som är en viktig kund har förståelse samtidigt som vi ber om ursäkt för det besvär som detta medför er.

Om ni har frågor i detta ärende så kontakta vår kundservice i Nyköping

Telefon 021-32 50 00

E-post: kundservice.cewe-control@se.abb.com



Med vänlig hälsning

ABB AB Electrification Products

  
Anders Bergström  
Produktchef

---

Tycker du att fler behöver ta del av det här EBR-meddelandet?

- Dela gärna.
- Inom vissa företag distribueras EBR-meddelanden mellan kollegor.
- Inom andra företag sätter man upp EBR-meddelanden på anslagstavlor.

[Läs mer...](#)

---

### Energiföretagen Sveriges varumärken EBR, ESA och ESA Q

EBR, ESA och ESA Q är av Energiföretagen Sverige skyddade varumärken. Våra registrerade varumärken ger oss ensamrätt och får endast användas med Energiföretagen Sveriges tillåtelse.

⇒ [Avprenumerera på nyhetsbrev EBR-meddelande](#)

**EBR, en del av Energiföretagen Sverige**  
**101 53 Stockholm**  
**info@energiforetagen.se**